
ZARZĄDZENIE   Nr  0050.69.2013

BURMISTRZA  GMINY  ŻMIGRÓD
z dnia .24 czerwca 2013 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 
11 ust. 1, art. 13 ust.1, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz 
§  8 ust. 2 pkt 3 uchwały nr 0007.V.46.2011 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 31 marca 
2011 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Żmigród (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego Nr 81 z 15 kwietnia 2011 r., poz. 1235) i zarządzenia nr 41/07 
Burmistrza Gminy Żmigród z dnia 19 kwietnia 2007 r. w sprawie wysokości czynszu 
dzierżawnego za grunty i lokale użytkowe Gminy Żmigród (z późn. zm) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.  Przeznacza się do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 
do 30 czerwca 2016 r.  na rzecz Marii Roter  część działki nr 57/3  AM 1 o pow. 0.05 ha 
i część działki nr 57/4 AM 1 o pow. 0.04 ha, obręb Gatka - zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie  lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Architektury 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

L.p. Imię i Nazwisko Zakres kompetencji Data i podpis Uwagi
1. Julia Ninierza przygotował
2. Artur Knappik – Kier. Ref. AGN przegląd
3. Wojciech Smoliński - Sekretarz Gminy przegląd
4. Karolina Kaszuba -  Radca Prawny opinia 
5. Grażyna Kalicka - Pełnomocnik ds. SZJ przegląd




	BURMISTRZA  GMINY  ŻMIGRÓD
	z dnia .24 czerwca 2013 r.

